

Objednávka č. 9/2020

Odberateľ: **OBEC Bzince pod Javorinou**

DIČ: **202 109 1380**

IČO: **00311456**

Vybavuje: Ing. Dušan Málík

Tel.: 0907776580 starosta@obecbzince.sk

Bzince pod Javorinou dňa 10.7.2020

PYROSERVIS a.s.

Melčice – Lieskové 117

913 05 Melčice - Lieskové

IČO: 30813905 DIČ: 2020386500

P.č.	Názov a druh tovaru/služby	Množstvo	Cena za jednotku s DPH	Cena s DPH spolu EUR
1.	Plášť PONČO	10 ks	4,20	42,00
2.	Gumové čizmy	2 páry	16,80	33,60
3.	Rukavice Latex	1 bal.	16,80	16,80
4.	Respirátor	10 ks	3,60	36,00
5.	Bunda pracovná	4 ks	36,00	144,00
6.	Lopata	5 ks	8,40	42,00
7.	Kromptáč	2 ks	14,40	28,80
8.	Hadica C 52 zásahová	1 ks	78,00	78,00
9.	Pracovné rukavice	2 páry	1,05	2,10

Ponuka zo dňa: jún 2020

Číslo:

Dodacia lehota: júl 2020

Spôsob platby: bankový prevod

Spôsob dopravy:

Miesto určenia: DHZ Hrušové

Peňažný ústav odberateľa:

Obec Bzince pod Javorinou

Číslo účtu: IBAN

SK27 5600 0000 0058 0746 4001

Prima banka Slovensko, a. s.

Nové Mesto nad Váhom

Ing. Dušan Málík, starosta obce

